
Uchwała  Nr  55/235/12
Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego

z dnia 26 stycznia 2012 roku

w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej 
Górze w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci  moc Uchwała Nr 168/465/09 Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 27 listopada 
2009 r. w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Jeleniej Górze, zmieniona  Uchwałą Nr 200/567/10 Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 30 
czerwca 2010 r.  oraz Uchwałą Nr 24/85/11 Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 30 maja 2011 r. 
w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej 
Górze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Jeleniej Górze.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2012 r.

PRZEWODNICZĄCY  WICESTAROSTA CZŁONEK
 ZARZĄDU POWIATU          ZARZĄDU POWIATU
             Zbigniew Jakiel
     Jacek Włodyga                         Andrzej Więckowski



U z a s a d n i e n i e

Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 
149, poz. 887 z póżn. zm.) nałożyła na Centrum szereg zadań zmieniających dotychczasowy zakres 
działania.  Zarządzeniem  Starosty  Jeleniogórskiego  Centrum  zostało  wyznaczone  organizatorem 
rodzinnej pieczy zastępczej. W tym przypadku, z mocy ustawy,  w Centrum powołuje się Zespół ds. 
Pieczy  Zastępczej.  Zmiana  zakresu  działania  Centrum  powoduje,  iż  dotychczasowa  struktura 
organizacyjna jednostki wymaga dostosowania do zakresu działania poszczególnych stanowisk pracy 
w sposób umożliwiający wykonywanie zadań wynikających z obowiązujących uregulowań prawnych. 
Wobec powyższego, przyjęcie nowego regulaminu organizacyjnego jest zasadne.






